

АТО Гагаузия Примария
с.Бешгез

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Устройство тротуара вдоль ул.Ленина b=1.5м L=555,0м

Valoarea de deviz 506 442,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуар от пешеходного моста до въезда в село b=1.5м L=555,0м S=832.5m²				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу Вовсат, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)- Выравнивание профиля тротуара b=2.0m	100m ²	8,3300	31,252 0,000	260,325 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта минибульдозером на гусеничном ходу Вовсат, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) Нарезка корыта под тротуар 1200,0*1,5*0,2м	100 m ³	1,6800	1083,000 0,000	1819,440 0,000
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in	m ³	9,4300	43,260	407,942

		taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)			43,260	407,942
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Щебеночная подготовка т.10см с укаткой)	m3	83,2500	440,190 20,790	36645,818 1730,768
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Выравнивающий слой из строительного песка ср. толщиной 5см)	m3	41,6300	235,300 18,900	9795,539 786,807
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)- брусчатка т.4см сыпучие материалы с коэф-м=0,6	m2	832,5000	146,083 33,786	121614,148 28126,955
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100*22*7см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	1110,0000	127,187 12,899	141177,348 14317,668
		<i>Total</i>	Lei			311720,560
		Total Trotuar от пешеходного моста до въезда в село b=1.5м L=555,0м S=832.5m2				311720,560 45370,140

		Inclusiv salariu		
		Total	Lei	311720,56
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10208,28
		Cheltuieli de transport	10 %	25797,67
		Cheltuieli directe		347726,51
		Cheltuieli de regie	14,5 %	50420,34
		Total		398146,85
		Beneficiu de deviz	6 %	23888,81
		Total		422035,66
		TVA	20 %	84407,13
				506442,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		45370,15

Intocmit

Нейковчен В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)